

Wakapapa ApS
CVR-nr. 33 37 80 68

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2017



Hanne Mygind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar 2016 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wakapapa ApS Olesvej 11 2950 Vedbæk
	Stiftet 29. december 2010 Hjemsted Vedbæk Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Mygind
Revision	Revisam2000 statsautoriseret revisionsaktieselskab Metalgangen 9 C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tøj og accessories til sejlsport og skisport og anden udendørsaktivitet samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 121.812 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 -528.894 kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen bliver reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Bruttofortjeneste.....	147.331	-188.516
1 Personaleomkostninger.....	-20.336	-22.806
Afskrivninger.....	-1.859	-8.315
Driftsresultat.....	125.136	-219.637
Finansielle omkostninger.....	-3.324	-407
Ordinært resultat før skat.....	121.812	-220.044
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT.....	<u>121.812</u>	<u>-220.044</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	121.812	-220.044
Disponeret.....	<u>121.812</u>	<u>-220.044</u>

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2016</u> i kr.	<u>2015</u> i kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftmateriel og inventar.....	0	1.859
Materielle anlægsaktiver i alt.....	0	1.859
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	0	1.859
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender.....	33.678	17.630
Tilgodehavender i alt.....	33.678	17.630
Varebeholdning.....	30.419	33.419
Likvide beholdninger.....	134.939	14.796
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	199.036	65.845
AKTIVER I ALT.....	<u>199.036</u>	<u>67.704</u>

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overkurs ved emission.....	48.396	48.396
Overført resultat.....	-657.290	-779.102
2 EGENKAPITAL I ALT.....	-528.894	-650.706
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat.....	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT.....	0	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter.....	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	139.682	69.552
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.100	6.100
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	586.148	642.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	727.930	718.410
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	727.930	718.410
PASSIVER I ALT.....	199.036	67.704
3 Eventualposter mv.		

NOTER

	2016 i kr.	2015 i kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	12.000	4.000
Feriepenge regulering.....	0	0
Omkostninger til social sikring.....	<u>8.336</u>	<u>18.806</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u><u>20.336</u></u>	<u><u>22.806</u></u>
 2 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. januar 2016.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital 31. december 2016.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overkurs ved emission:		
Overført 1. januar 2016.....	<u>48.396</u>	<u>48.396</u>
Overkurs ved emission 31. december 2016.....	<u>48.396</u>	<u>48.396</u>
Overført Resultat:		
Overført resultat 1. januar 2016.....	-779.102	-559.058
Henlagt af årets resultat.....	<u>121.812</u>	<u>-220.044</u>
Forslag til udbytte 31. december 2016.....	<u>-657.290</u>	<u>-779.102</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>-528.894</u></u>	<u><u>-650.706</u></u>

3 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.